
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
716
511
228
42
37

545
32

508
24

127
146
457
38

526
55

777
507
98

115
72
97

335
12
96

125
444
163
13

375
53
15
29
87
75
68

Name
Leon Rehberg
Benjamin Mallon
Toni Ksienzyk
Nick Sellahn
Ole Schmidt
Robin Sternberg
Dino Skoppek
Matti Schlahn
Tilman Krause
Niklas Ohm
Felix Frick
Paul Neunzling
Eric Boeck
Henry Kucz
Fiete-Joost Radbruch
Lucas Greßmann
Pepe Hiller
Hendrik Rausch
Marvin Kamps
Lane Heims
Brandon Voltz
Erik Voß
Florian Wiese
Lenny Boos
Justus von Rahden
Leam Mitterhuber
Bryan Paeschke
Max-Sandro Apelt
Jason Kuhn
Niklas Bremer
Louis Schäfer
Tim Volkmann
Mika Engeland
Phillip Krytzek
Jonas Wald

Klasse
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Marke
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Yamaha
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Honda
Yamaha
Gas Gas
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
Gas Gas
Gas Gas
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha

Club
MCC Bensdorf

MCC Tessin

MC Prisannewitz

MC Rehna

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Schwerin Süd

MC Rehna

MC Rehna

MX Park Plate

MX Park Plate

MC Schwerin Süd

MX Park Plate

MC Vellahn

MC Vellahn

MC Lübtheen

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Rehna

MC Boizenburg

MC Ueckermünde

MC Vellahn

MSC Mölln

MC Prisannewitz

MC Rehna

MC Rehna

MC Demmin

MC Vellahn

MC Demmin

MC Prisannewitz

MSC Barth

MSC Rügen

Bewerber

B&B Mallon Racing

FALCON Motorsports

FALCON Motorsports

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

Behnke Motorsport

FALCON Motorsports

BvZ Racing Team

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

HandyStore MX Team

BvZ Racing Team

Kunkel Motorsport

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

HandyStore MX Team

Beste Zeit.
1:27.794
1:27.881
1:28.491
1:28.904
1:29.075
1:29.770
1:29.875
1:31.354
1:31.505
1:31.671
1:31.678
1:31.854
1:32.252
1:33.922
1:34.903
1:35.647
1:36.599
1:36.781
1:37.086
1:38.336
1:38.543
1:38.922
1:39.040
1:39.468
1:40.157
1:40.370
1:41.802
1:43.029
1:43.799
1:43.975
1:46.488
1:46.974
1:48.280
1:49.728
1:49.947

Diff.

0.087

0.697

1.110

1.281

1.976

2.081

3.560

3.711

3.877

3.884

4.060

4.458

6.128

7.109

7.853

8.805

8.987

9.292

10.542

10.749

11.128

11.246

11.674

12.363

12.576

14.008

15.235

16.005

16.181

18.694

19.180

20.486

21.934

22.153

In Runde

9

9

7

7

7

11

12

10

6

9

11

4

8

7

11

8

5

7

11

5

5

11

8

7

8

5

4

8

5

4

10

9

8

3

5

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.04.2022 09:45:35

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

MX2

Freies Training

Training (20:00 Zeit) started at 9:22:27

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 09:20



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
716
511
228
37

545
42
32

127
146
24

457
508
38

526
55
97

115
507
72

777
98
96

444
12

335
125
15
13

375
163
53
75
68
29
87

Name
Leon Rehberg
Benjamin Mallon
Toni Ksienzyk
Ole Schmidt
Robin Sternberg
Nick Sellahn
Dino Skoppek
Niklas Ohm
Felix Frick
Tilman Krause
Paul Neunzling
Matti Schlahn
Eric Boeck
Henry Kucz
Fiete-Joost Radbruch
Brandon Voltz
Marvin Kamps
Pepe Hiller
Lane Heims
Lucas Greßmann
Hendrik Rausch
Lenny Boos
Leam Mitterhuber
Florian Wiese
Erik Voß
Justus von Rahden
Louis Schäfer
Max-Sandro Apelt
Jason Kuhn
Bryan Paeschke
Niklas Bremer
Phillip Krytzek
Jonas Wald
Tim Volkmann
Mika Engeland

Klasse
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Marke
KTM
Gas Gas
KTM
Yamaha
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Kawasaki
Yamaha
KTM
Gas Gas
Gas Gas
Honda
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Gas Gas
KTM
Gas Gas
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM

Club
MCC Bensdorf

MCC Tessin

MC Prisannewitz

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Rehna

MC Schwerin Süd

MX Park Plate

MX Park Plate

MC Rehna

MC Schwerin Süd

MC Rehna

MX Park Plate

MC Vellahn

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Lübtheen

MC Boizenburg

MC Vellahn

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Prisannewitz

MC Rehna

MSC Mölln

MC Vellahn

MC Rehna

MC Vellahn

MC Demmin

MC Demmin

MSC Barth

MSC Rügen

MC Prisannewitz

Bewerber

B&B Mallon Racing

FALCON Motorsports

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

FALCON Motorsports

Behnke Motorsport

BvZ Racing Team

FALCON Motorsports

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Kunkel Motorsport

BvZ Racing Team

HandyStore MX Team

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

HandyStore MX Team

Beste Zeit.
1:26.492
1:27.387
1:28.436
1:28.942
1:29.036
1:29.250
1:29.612
1:29.624
1:30.136
1:30.490
1:31.035
1:31.137
1:31.716
1:32.505
1:34.216
1:34.878
1:35.162
1:35.187
1:35.651
1:35.745
1:35.784
1:37.473
1:38.341
1:38.484
1:38.937
1:39.495
1:40.341
1:41.536
1:41.750
1:42.127
1:43.173
1:43.307
1:45.305
1:45.318
1:45.947

Diff.

0.895

1.944

2.450

2.544

2.758

3.120

3.132

3.644

3.998

4.543

4.645

5.224

6.013

7.724

8.386

8.670

8.695

9.159

9.253

9.292

10.981

11.849

11.992

12.445

13.003

13.849

15.044

15.258

15.635

16.681

16.815

18.813

18.826

19.455

In Runde

11

5

5

4

3

5

3

9

9

5

11

6

3

9

7

9

9

10

3

5

2

10

4

5

5

2

9

4

2

4

4

3

6

2

7

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.04.2022 11:48:23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

MX2

Zeittraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:24:20

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 11:35



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nicht gewertet
NS
NS

St.Nr.
716
511
228
24
42

146
127
545
457
508
526
38
55
98
97
32

507
96
72

115
777
335
75

444
87

125
68

163
37
53
13
12
29

15
375

Name
Leon Rehberg
Benjamin Mallon
Toni Ksienzyk
Tilman Krause
Nick Sellahn
Felix Frick
Niklas Ohm
Robin Sternberg
Paul Neunzling
Matti Schlahn
Henry Kucz
Eric Boeck
Fiete-Joost Radbruch
Hendrik Rausch
Brandon Voltz
Dino Skoppek
Pepe Hiller
Lenny Boos
Lane Heims
Marvin Kamps
Lucas Greßmann
Erik Voß
Phillip Krytzek
Leam Mitterhuber
Mika Engeland
Justus von Rahden
Jonas Wald
Bryan Paeschke
Ole Schmidt
Niklas Bremer
Max-Sandro Apelt
Florian Wiese
Tim Volkmann

Louis Schäfer
Jason Kuhn

Marke
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Honda
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
Yamaha
Gas Gas
KTM
Yamaha
Honda
KTM
KTM
Yamaha
Gas Gas
Yamaha
KTM
Gas Gas
KTM
KTM

Husqvarna
KTM

Club
MCC Bensdorf

MCC Tessin

MC Prisannewitz

MC Rehna

MC Rehna

MX Park Plate

MX Park Plate

MC Rehna

MC Schwerin Süd

MC Rehna

MC Vellahn

MX Park Plate

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Ueckermünde

MC Schwerin Süd

MC Lübtheen

MC Prisannewitz

MC Boizenburg

MC Rehna

MC Vellahn

MC Vellahn

MSC Barth

MC Rehna

MC Rehna

MSC Rügen

MC Demmin

MC Ueckermünde

MC Demmin

MC Vellahn

MSC Mölln

MC Prisannewitz

Bewerber

B&B Mallon Racing

FALCON Motorsports

BvZ Racing Team

FALCON Motorsports

B&B Mallon Racing

FALCON Motorsports

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Kunkel Motorsport

Behnke Motorsport

BvZ Racing Team

HandyStore MX Team

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

HandyStore MX Team

Runden
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
4

Gesamtzeit
24:08.596
24:31.382
25:09.217
25:09.878
25:17.368
25:30.381
25:31.287
25:38.010
25:45.319
24:33.225
24:42.846
24:49.656
25:01.778
25:05.440
25:08.558
25:11.511
25:14.529
25:25.629
25:49.725
25:52.981
24:12.894
24:45.579
25:04.360
25:06.368
25:09.999
25:13.101
25:13.759
25:36.570
25:51.029
24:12.160
24:26.539
24:56.325
7:56.969

Beste Zeit.

1:26.772

1:27.615

1:29.243

1:31.133

1:29.372

1:32.672

1:31.754

1:32.039

1:32.331

1:34.082

1:33.224

1:32.528

1:35.760

1:34.826

1:37.179

1:35.900

1:36.775

1:37.303

1:37.320

1:37.215

1:38.739

1:39.877

1:42.921

1:42.218

1:43.522

1:41.197

1:43.544

1:45.150

1:31.118

1:43.386

1:42.840

1:39.662

1:46.031

Nach Runden sortiert

Vorsprung

22.786

Durchnitts Geschwindigkeit

50,896

Beste Rundenzeit

1:26.772

Beste Geschw.

53,105

Beste Runde von

716 - Leon Rehberg

Gedruckt: 24.04.2022 15:47:40

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

MX2

1. Lauf   Re-Start

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:21:31

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 15:02



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nicht gewertet
NS
NS
NS
NS
NS
NS
NS

St.Nr.
511
716
228
24
42

127
508
38

457
97
55

777
545
507
115
98
72
96

526
335
146
444
163
87
68

125
75
37

12
13
15
29
32
53

375

Name
Benjamin Mallon
Leon Rehberg
Toni Ksienzyk
Tilman Krause
Nick Sellahn
Niklas Ohm
Matti Schlahn
Eric Boeck
Paul Neunzling
Brandon Voltz
Fiete-Joost Radbruch
Lucas Greßmann
Robin Sternberg
Pepe Hiller
Marvin Kamps
Hendrik Rausch
Lane Heims
Lenny Boos
Henry Kucz
Erik Voß
Felix Frick
Leam Mitterhuber
Bryan Paeschke
Mika Engeland
Jonas Wald
Justus von Rahden
Phillip Krytzek
Ole Schmidt

Florian Wiese
Max-Sandro Apelt
Louis Schäfer
Tim Volkmann
Dino Skoppek
Niklas Bremer
Jason Kuhn

Marke
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Kawasaki
KTM
Gas Gas
Gas Gas
KTM
Yamaha
Honda
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
Gas Gas
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha

KTM
Gas Gas
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM

Club
MCC Tessin

MCC Bensdorf

MC Prisannewitz

MC Rehna

MC Rehna

MX Park Plate

MC Rehna

MX Park Plate

MC Schwerin Süd

MC Ueckermünde

MC Vellahn

MC Rehna

MC Lübtheen

MC Rehna

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Boizenburg

MC Prisannewitz

MC Vellahn

MC Vellahn

MX Park Plate

MC Rehna

MC Demmin

MSC Rügen

MC Rehna

MSC Barth

MC Ueckermünde

MSC Mölln

MC Vellahn

MC Prisannewitz

MC Schwerin Süd

MC Demmin

Bewerber
B&B Mallon Racing

FALCON Motorsports

BvZ Racing Team

FALCON Motorsports

FALCON Motorsports

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Kunkel Motorsport

HandyStore MX Team

B&B Mallon Racing

BvZ Racing Team

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

HandyStore MX Team

Behnke Motorsport

Runden
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
3

Gesamtzeit
7:54.527
7:57.238
8:03.109
8:11.701
8:16.445
8:30.242
8:40.303
8:41.418
8:41.680
8:48.719
8:49.397
8:58.227
8:59.567
9:00.963
9:02.521
9:06.513
9:07.409
9:09.381
9:21.617
9:26.450
6:37.115
7:38.885
7:40.292
7:45.744
7:47.643
7:56.501
7:59.642
7:59.855

Beste Zeit.

1:29.721

1:30.385

1:31.795

1:32.672

1:33.583

1:35.571

1:37.832

1:38.723

1:36.495

1:40.110

1:39.165

1:40.342

1:36.601

1:41.485

1:40.345

1:42.779

1:43.082

1:42.599

1:44.665

1:45.595

1:33.169

1:46.019

1:46.306

1:45.792

1:46.752

1:48.390

1:46.465

1:35.342

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
Entsch.d.RL:Rennabbruch durch Sturz. Wertung nach 5 gefahrenen Runden.

Vorsprung

2.711

Durchnitts Geschwindigkeit

48,554

Beste Rundenzeit

1:29.721

Beste Geschw.

51,359

Beste Runde von

511 - Benjamin Mallon

Gedruckt: 24.04.2022 18:11:02

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

MX2

2. Lauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 17:51:50

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 16:30



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
NS
NS

St.Nr.
511
716
228

24
42

127
508
457

38
545

55
97

146
98

526
507
777
115
72
96
32

335
444
163

87
68

125
75
37
12
13
29
53
15

375

Name
Benjamin Mallon
Leon Rehberg
Toni Ksienzyk
Tilman Krause
Nick Sellahn
Niklas Ohm
Matti Schlahn
Paul Neunzling
Eric Boeck
Robin Sternberg
Fiete-Joost Radbruch
Brandon Voltz
Felix Frick
Hendrik Rausch
Henry Kucz
Pepe Hiller
Lucas Greßmann
Marvin Kamps
Lane Heims
Lenny Boos
Dino Skoppek
Erik Voß
Leam Mitterhuber
Bryan Paeschke
Mika Engeland
Jonas Wald
Justus von Rahden
Phillip Krytzek
Ole Schmidt
Florian Wiese
Max-Sandro Apelt
Tim Volkmann
Niklas Bremer
Louis Schäfer
Jason Kuhn

Marke
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Gas Gas
KTM
Kawasaki
KTM
Honda
KTM
KTM
Gas Gas
Yamaha
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Honda
Gas Gas
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Husqvarna
KTM

Club
MCC Tessin
MCC Bensdorf
MC Prisannewitz
MC Rehna
MC Rehna
MX Park Plate
MC Rehna
MC Schwerin Süd
MX Park Plate
MC Rehna

MC Ueckermünde
MX Park Plate
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Vellahn
MC Lübtheen
MC Vellahn
MC Rehna
MC Boizenburg
MC Prisannewitz
MC Schwerin Süd
MC Vellahn
MC Rehna
MC Demmin

MSC Rügen
MC Rehna
MSC Barth
MC Ueckermünde
MSC Mölln
MC Vellahn
MC Prisannewitz
MC Demmin

Bewerber
B&B Mallon Racing

FALCON Motorsports
BvZ Racing Team
FALCON Motorsports

FALCON Motorsports

Team Motorsport-Burmeister Schwerin
B&B Mallon Racing

Kunkel Motorsport

HandyStore MX Team

BvZ Racing Team

Behnke Motorsport
B&B Mallon Racing
B&B Mallon Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

HandyStore MX Team

Gesamtpunktzahl
47
47
40
36
32
29
25
24
22
21
18
17
15
12
12
11
9
7
6
6
5
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
22
25
20
18
16
14
11
12

9
13

8
6

15
7

10
4
0
1
2
3
5
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
25
22
20
18
16
15
14
12
13

8
10
11
0
5
2
7
9
6
4
3
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

MX2 - 1. Lauf   Re-Start
MX2 - 2. Lauf

Gedruckt: 24.04.2022 18:12:00

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

MX2

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km


